県様式 3（第 132 条関係）

  年  月  日
充てん事業者事業報告

三重県知事 あて

氏名又は名称及び法人に
あってはその代表者の氏名
住所
電話番号

事業所の名称
事業所の所在地
電話番号

液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律施行規則第 132 条の規定によ

り次のとおり報告します。

１． 充てん設備の状況（枠が足らないときは、別途、同様の表を作成して添付ください。）
充てん設備の自動車

登録番号 貯蔵能力 許可年月日 許可番号

 ㎏  年  月  日 第  号の

 ㎏ 年  月  日 第  号の

 ㎏ 年  月  日 第  号の

 ㎏ 年  月  日 第  号の

 ㎏ 年  月  日 第  号の

 ㎏ 年  月  日 第  号の

 ㎏ 年  月  日 第  号の

 ㎏ 年  月  日 第  号の

２．充てんに係る一般消費者の数及び数量          戸        ㌧

２． 充てん作業に従事している充てん作業者の数       人

【注意事項等】
(1) 3 月末現在の状況を記載してください。
(2) 報告の期限は、6 月 30 日です。
(3) 郵送、FAX、電子メール、電子申請システムのいずれかで報告ください。
<送付先等>

郵送: 〒514-8570 津市広明町 13 番地 三重県消防・保安課 LP ガス担当あて

FAX: 059-224-3350

電子メール: shobo@pref.mie.lg.jp

電子申請システム: 以下の URL の「電子申請」リンクから報告

http://www.pref.mie.lg.jp/SHOBO/HP/LP_jyuten.htm#No1-02